



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

UNITAS APS
LYSHØJEN 12, 1. TV., 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. januar 2024

Morten Trap Dixen Schaumann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Unitas ApS Lyshøjen 12, 1. tv. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 97 80 89 Stiftet: 12. november 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Georg Naur, formand Morten Trap Dixen Schaumann
Direktion	Morten Trap Dixen Schaumann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge IT-relateret konsulent- og rådgivningsydelser samt hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.903 t.kr. Selskabets ledels anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.445.383	6.777.846
Personaleomkostninger.....	1	-8.975.401	-5.610.853
DRIFTSRESULTAT		2.469.982	1.166.993
Andre finansielle indtægter.....		19.301	0
Andre finansielle omkostninger.....		-13.065	-24.156
RESULTAT FØR SKAT		2.476.218	1.142.837
Skat af årets resultat.....	2	-573.034	-254.185
ÅRETS RESULTAT		1.903.184	888.652
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		1.903.184	588.652
I ALT		1.903.184	888.652

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		97.620	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	97.620	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		97.620	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.907.621	1.258.041
Andre tilgodehavender.....		30.478	9.549
Periodeafgrænsningsposter.....		44.000	76.436
Tilgodehavender.....		1.982.099	1.344.026
Likvide beholdninger.....		3.270.938	2.430.489
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.253.037	3.774.515
AKTIVER.....		5.350.657	3.804.515
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		3.421.590	1.518.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....		3.461.590	1.858.406
Hensættelser til udskudt skat.....		9.680	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.173	22.759
Selskabsskat.....		269.354	174.185
Anden gæld.....		1.166.743	1.468.065
Periodeafgrænsningsposter.....		372.117	281.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.879.387	1.946.109
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.879.387	1.946.109
PASSIVER.....		5.350.657	3.804.515
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.518.406	300.000	1.858.406
Forslag til resultatdisponering.....		1.903.184		1.903.184
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	3.421.590	0	3.461.590

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	8	
Løn og gager.....	7.637.231	4.834.274	
Pensioner.....	849.787	557.488	
Andre omkostninger til social sikring.....	92.373	55.379	
Andre personaleomkostninger.....	396.010	163.712	
	8.975.401	5.610.853	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	563.354	254.185	
Regulering af udskudt skat.....	9.680	0	
	573.034	254.185	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		30.000	
Tilgang.....		67.620	
Kostpris 31. december 2023.....		97.620	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		97.620	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 24 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 270 t.kr.			
